[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

REQUERIMENTO Nº         /2021
Senhor Presidente:

Nos termos que dispõe o Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado Maranhão, e após a manifestação do Plenário, solicito que seja discutido e votado em Regime de Urgência, em uma Sessão Extraordinária, o Projeto de Lei nº 591/2021, de autoria do Poder Judiciário.

 Plenário Deputado Nagib Haickel, em 20 de dezembro de 2021.
Deputado Estadual

[image: image1.png]_1637473911.doc
[image: image1.png]